



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019 № 255-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области»

В соответствии с Законом Курской области от 7 июня 2019 года № 39-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области» и во изменение постановления Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 23.05.2009 № 144, от 28.08.2009 № 292, от 25.01.2012 № 29-пг, от 31.05.2012 № 269-пг, от 06.03.2013 № 90-пг, 09.07.2013 № 292-пг, от 18.08.2014 № 325-пг, 27.05.2016 № 137-пг, от 22.02.2017 № 60-пг, от 22.08.2017 № 254-пг, от 08.08.2018 № 315-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области».

2. Постановление вступает в силу с 1 июля 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 28.06.2019 № 255-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу
нормативных правовых актов органов исполнительной
власти Курской области»

1. В абзаце третьем пункта 1 слова «газетах «Курская правда» и (или) «Курск» (далее - официальные периодические издания) «заменить словами «газете «Курская правда» (далее - официальное периодическое издание).

2. Абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7. Председателю комитета документационного обеспечения Администрации Курской области Р.Д. Коваленко обеспечить:».

3. В абзаце первом пункта 9 слова «Н.В. Лымарь» заменить словами «Д.В. Михайлов».

4. В пункте 11 слова «Комитету информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «Комитету цифрового развития и связи Курской области».

5. В пункте 13 слова «Управляющего делами Администрации Курской области А.Т. Стрелкова» заменить словами «руководителя Администрации Губернатора Курской области Ю.П. Князева».

